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پیامبر اکرم)ص(: در میان نیکی‌‏ها هیچ کار نیکی نزد خدا دوست‌‏ داشتنی‏‌تر از آن نیست که در شب یا روز جمعه انجام شود، و در میان گناهان نیز گناهی منفورتر از آن نیست که در شب یا روز جمعه صورت بگیرد.

عارف عباسی، مدیر عامل سازمان از 
مرضیه یاری/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

پلمب ۱۲۴۱ واحد صنفی دارای 
مزاحمت وآلایندگی شغلی و نیز 
۱۴۰ انبار ضایعات در پنج ماهه نخست سال خبر داد .وی افزود: با توجه به آلودگی 
و مزاحمت های متعدد برخی اصناف مطابق وظایف شهرداری ذیل بند ۲۰ ماده 
۵۵ قانون در این مدت از سال جاری به4هزار177 مورد در این راستا رسیدگی و 
بازدید شد که منجر به صدور 2هزارو 941 اخطار اولیه کمیسیون بند 20 در 
شهرداری های مناطق گردیده است. وی افزود: به دلیل عدم توجه 1654 واحد 
صنفی به این اخطارهای ذکر شده و عدم رفع مزاحمت وآلایندگی، رای کمیته 
بدوی کمیسیون بند 20 به ایشان ابلاغ گردید که نهایتا منجر به پلمب ۱۲۴۱ 
واحد صنفی شد. عباسی در خصوص فعالیت انبارهای ضایعات در سطح شهر نیز 
افزود با توجه به ممنوعیت این فعالیت در همین مدت از ابتدای سال جاری ۲۷۹ 
انبار و محل خرید و فروش و دپوی ضایعات کشف و تاکنون ۱۴۰ محل تخلیه و 
پلمب گردیده است. مدیرعامل سازمان در ادامه گفت: یکی از مطالبات شهروندان 
ساماندهی مشاغل صنفی مزاحم و آلاینده است که در صورت واگذاری واحدهای 
مسکونی و تجاری به صاحبان مشاغل صنفی مزاحم و آلاینده مطابق قانون از 
فعالیت آن واحد صنفی جلوگیری خواهد شد.عباسی خاطر نشان کرد: مالکان 
محترم قبل از واگذاری واحد مسکونی و تجاری به افراد موضوع را از مدیریت امور 
اجرایی کمیسیون بند 20 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی جویا شوند.

در پنج ماهه اول سال رقم خورد؛

 پلمب واحدهای صنفی شغل مزاحم و آلاینده
 و انبارهای ضایعات متخلف

مشهد
تصویر روز

مریم عبدالعلی زاده /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

همزمان با گرامیداشت هفته دولت، یکصد و نود و یکمین جایگاه 
عرضه سوخت منطقه آذربایجان شرقی با حضور مدیریت و مسئولین 
منطقه، استانی و شهرستان در شهرستان اهر افتتاح و در مدار سوخت 
رسانی قرار گرفت. محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
در این مراسم ضمن تشریح عملکرد دولت خدمتگزار و حمایت از مقام 
عظمای ولایت با حفظ وفاق و همبستگی از عملکرد مطلوب مدیریت 
و مسئولین منطقه آذربایجان شرقی به ویژه توجه به امور مربوط به 
تأمین و توزیع فرآورده‌های نفتی شهرستان اهر تقدیر کرد.  ناصر 
راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و 
شهدای خدمت با اشاره به بهره برداری از جایگاه جمال زاده اهر بعنوان 
یکصد و نود و یکمین جایگاه عرضه سوخت این منطقه و بیستمین 
جایگاه عرضه سوخت شهرستان اهر اظهار داشت: این جایگاه با 
همکاری و پیگیری مدیریت و مسئولین منطقه و با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در زمینی به مساحت 2014 مترمربع احداث و با سه 
سکوی بنزین ، 6 تلمبه ، 16 نازل و مخزن به ظرفیت کلی 180 هزار 
لیتر آماده ارائه خدمات سوخت رسانی به مردم شریف شهرستان است.
راشدی خاطر نشان کرد با افتتاح این جایگاه با سرمایه ای بالغ بر 600 
میلیارد ریال برای ۸ نفر به طور مستقیم اشتغالزایی انجام گرفته است.

 همزمان با گرامیداشت هفته دولت محقق شد:

افتتاح یکصد و نود و یکمین جایگاه عرضه سوخت 
منطقه آذربایجان شرقی در ناحیه اهر

استان آذربایجان شرقی

استان کرمانشاه

حمیدرضا امیری، مدیر مخابرات منطقه  اکبر میثاقی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net FTTH کرمانشاه، در بازدیدی میدانی از پروژه

مجتمع مسکونی کارکنان ارتش جمهوری 
اسلامی ایران ، بر تسریع عملیات اجرایی و ارتقای کیفیت اینترنت پرسرعت برای هزاران 
خانوار تاکید کرد.مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه ضمن بازدید از این پروژه بزرگ ، روند 
اجرایی نصب تجهیزات و زیرساخت‌های اینترنت پرسرعت را بررسی و دستور تسریع 
در نصب و راه اندازی سرویسهای FTTH را صادر نمود. این پروژه شامل بیش از ۱۳۰۰ 
واحد مسکونی و یکی از بزرگ‌ترین مجتمع‌های مسکونی شهر کرمانشاه است و انتظار 
می‌رود با تکمیل آن، صدها خانوار به اینترنت پرسرعت، پایدار و مطمئن دسترسی 
داشته باشند. دکتر امیری همچنین بر رعایت استانداردهای فنی، امنیت شبکه و رضایت 
شهروندان تأکید کرد و خواستار نظارت مستمر بر روند پروژه شد تا خدمات‌دهی به 

مردم به بهترین شکل ممکن انجام گیرد.

 بازدید مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه از پروژه فیبرنوری منازل ارتش
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ائل گلی، یا پارک شاه‌ گلی، از معروف‌ترین و مهم‌ترین مراکز تفریحی شهرستان تبریز است. قدمت این مجموعه تفریحی که ارزش تاریخی و گردشگری بالایی دارد، به دوره 
آق قویولونها می‌رسد.

یلدا توکلی / گروه ایران 
   tavakoli.yalda11@gmail.com

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، مدیر  شعب 
بانک توسعه تعاون استان اصفهان در جمع 
خبرنگاران،  از سه طرح منتخب که با مشارکت 
بانک توسعه تعاون در استان درحال فعالیت 

هستند سخن گفت . 
بانک توسعه تعاون از تولید و اشتغال 

ملی حمایت خواهد کرد 
محمد علی محترم پس از  بازدید خبرنگاران 
از این سه طرح منتخب که شامل هتل 
آوات، شرکت ترام چاپ و شرکت اصفهان مقدم 
می باشد خاطرنشان کرد:  مجموعه هتل آوات با 
پرداخت  تسهیلات 70 میلیارد ریالی در بخش 
ثابت از محل اعتبارات بند الف تبصره 18 قانون 
بودجه سنواتی سال 1400-1401 ، در سال 
1402 به بهره برداری رسید که باعث اشتغال 20 

نفر گردیده است.
وی در ادامه گفت: شرکت ترام چاپ نیز  از 
شرکت‌های فعال در شهرک رازی شهرضا است 

که تسهیلات 150 میلیارد ریالی در بخش ثابت 
از محل اعتبارات بند الف تبصره 18 قانون بودجه 
سنواتی و مبلغ 450 میلیارد ریال تسهیلات در 
بخش جاری در سال ۱۴۰۱ از بانک دریافت و این 
مشارکت بانک توسعه تعاون باعث شد تا علاوه بر 
حفظ اشتغال موجود، اشتغال جدید 30 نفر نیز 

برای شرکت ایجاد شود.
مدیر شعب استان اصفهان در خصوص طرح 
منتخب سوم که خبرنگاران از آن بازدید کردند 
گفت: شرکت اصفهان مقدم از مشتریان خوب 
بانک است که با تولید محصولات منحصر به فرد، 
علاوه بر ایجاد اشتغال به تولید کالای ایرانی رونق 
ویژه ای بخشیده و بانک توسعه تعاون با هدف 
توسعه ای در کنار شرکت‌های بزرگ از جمله 
اصفهان مقدم، از طریق تامین مالی آن ها،  از 
تولید و اشتغال ملی حمایت خواهد کرد و تاکنون 
40 هزار میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات به 
هلدینگ اصفهان مقدم پرداخت گردیده که از 
این مجموع 150 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه 
ثابت ، 1800 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در 
گردش و 37 هزار میلیارد ریال تعهدات اعم از 
ضمانت نامه، اعتبار اسنادی، اوراق گام و اوراق 
مرابحه پرداخت و باعث حفظ اشتغال بیش 
از 2 هزار نفر و همچنین  اشتغال جدید 800 

نفرگردیده است.
بانک توسعه تعاون جوانترین بانک 

در شبکه بانکی کشور 
محترم همچنین بیان کرد: بانک توسعه تعاون 
جوانترین بانک در شبکه بانکی کشور است و در 
مسیر تولید  با حمایت از کسب و کارهای تولیدی 
و اشتغال‌زایی، تاکنون تسهیلات مناسبی به 
بنگاه های تولیدی در راستای حمایت از کسب و 
کار و اشتغال‌زایی پرداخت کرده است. همچنین  
بانک آمادگی لازم را در راستای حمایت از فعالان 
اقتصادی و واحدهای تولیدی دارد و امیدواریم با 

همکاری و همدلی و تعامل گام مثبتی در زمینه 
تولید و اشتغالزایی در استان اصفهان برداریم . 

کمک به بنگاه های اقتصادی موجود 
و توسعه آنان 

وی  در رابطه با تاریخچه فعالیت این بانک نیز 
اذعان داشت: بانک توسعه تعاون به استناد بند )و( 
ماده 9 قانون اصلاح مواردی از قانون برنامه چهارم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری 
اسلامی ایران و در راستای سیاست‌های کلی 
اصل 44 قانون اساسی در مرداد ماه سال 1388 
تشکیل گردیده و مطابق اساسنامه بانک، یکی 
از رسالت ها و اهداف بانک ایجاد اشتغال جدید 
و کمک به بنگاه های اقتصادی موجود و توسعه 
آنان به منظور حفظ و بهبود اشتغال موجود و 
ایجاد فرصت های شغلی جدید می باشد و این 
مهم در سنوات اخیر و در راستای فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی »مدظله العالی« از اولویت 

ها و راهبردهای اصلی بانک محسوب می گردد.
بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از 
بانک های عامل در طرح های حوزه 

اشتغالزایی
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان 
بیان کرد: بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از 
بانک‌های عامل در طرح های حوزه اشتغال‌زایی 
اعم از طرح اشتغال پایدار در مناطق روستایی و 
عشایری، اعتبارات بند )الف( تبصره 18 قانون 
بودجه سنواتی کشور و همچنین اعتبارات 
بندهای )الف( و )ب( ماده )52( در کلیه 
بخش‌های اقتصادی اعم از صنعت و معدن، آب 

و کشاورزی، میراث فرهنگی، صنایع دستی 
وگردشگری، تعاون، محیط زیست، کمیته امداد 
امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی، مشاغل 
خانگی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و ... مشارکت 

فعال داشته است.
مشارکت بانک توسعه تعاون در 

ساخت و راه اندازی هتل آوات 
شایان ذکر است در  بازدید خبرنگاران از هتل 
آوات، جمال امینی مالک و مجری طرح هتل 
آوات گفت : این هتل با مشارکت 30درصدی 
بانک توسعه تعاون در قلب تاریخی اصفهان در 
فاصله اندک با میدان نقش جهان برخوردار از 
خدمات به روز در 7طبقه و ظرفیت 70 تخت با 
وسعت 1500متر احداث گردیده است.وی با بیان 
اشتغال‌زایی و فرصت های گردشگری هتل آوات 
در منطقه، افزود: بعد از آنکه هتل به بهره برداری 

برسد، پرداخت اقساط بانک شروع شد. 
مجموعه ترام چاپ با تکیه بر 
تسهیلات بانک توسعه تعاون 

حرکت کرده است
علیرضا احمدی، مدیرعامل مجموعه ترام چاپ 
نیز در طی بازدید جمعی از خبرنگاران از مجموعه 
ترام چاپ ، فعال در صنعت چاپ و بسته بندی ، 
به نقش بسته بندی با کیفیت و شکیل به عنوان 
تکمیل کننده زنجیره تولید، محافظت فیزیکی و 
بهداشتی از کالا، اطلاع رسانی، کاهش هزینه های 
حمل و نقل و در نهایت سفیر برند و نام تجاری 
اشاره کرد و متذکر شد : در این فرایند مجموعه 
ترام چاپ با تکیه بر تسهیلات بانک توسعه تعاون 

حرکت کرده است و ما توسعه فعالیت خود را 
بر اساس حمایت های بانک توسعه تعاون ادامه 
دادیم. وی ضمن قدردانی از رویکرد اخلاق مدار و 
مثبت نگر بانک توسعه تعاون، بیان کرد: سرمایه 
در گردش موضوع مهمی است و ما با اتکای 
سرمایه در گردش وابسته به بانک فعالیت خود را 

توسعه می دهیم.  
بانک توسعه تعاون و  کمک بزرگ به 

هلدینگ اصفهان مقدم 
در ادامه، خبرنگاران از شرکت اصفهان مقدم 
 با سابقه بیش از 40 سال فعالیت بازدید 

کردند.
اصغر اخوان مقدم مدیر عامل این شرکت  با اشاره 
به بیش از 20طرح ارزشمند در صنایع غذایی و 
بهداشتی، چاپ و لمینت، تولید فیلم سه لایه 
و انواع پاکت ها از جمله کیسه های شیر برای 
کارخانجات لبنی، لوله های آبیاری، تولید عطر و 
ادکلن، آنتن های مخابراتی و صنعت بازیافت، از 
آشنایی شرکت با فعالیت بانک توسعه تعاون در 
10 سال گذشته خبر داد و گفت: توان و پتانسیل 
بانک در حمایت ازما بسیار ارزشمند است و 
 کمک بزرگی به هلدینگ اصفهان مقدم بوده

 است. 
اخوان مقدم، استفاده از خدمات بانک توسعه 
تعاون را مانند یک چتر حمایتی دانست و افزود: با 
توجه به تجربه خوبی که در همکاری با این بانک 
داریم، علاقمندیم که در پیشبرد طرح های خود 
همچنان با مشارکت بانک توسعه تعاون ادامه 

دهیم.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان بیان کرد:

ایجاد اشتغال با مشارکت بانک توسعه تعاون در سه طرح منتخب


